
Podpořte Loono a #prsakoulePodpořte Loono a #prsakoule
a pomozte zachránit další životya pomozte zachránit další životy
Ročně je v Česku rakovina diagnostikována téměř
100 000 lidem. Postihne každou rodinu. Když se ale objeví
včas, může vše dopadnout dobře. Díky Loono už 100 000 lidí
ví, že prevence může skutečně zachránit život. Naučili jsme je,
jak odhalit příznaky závažných onemocnění včas. Mi…

– Loono

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/785

https://donio.cz/p/785

	Podpořte Loono a #prsakoule a pomozte zachránit další životy

